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Hvem er vi? 
Vi er en frivillig organisasjon drevet av entusiastiske mennesker. 
Vi hjelper barn på barnehjem og barn som vokser opp i fattige 
familier i Polen, Ukraina og på Filippinene. I Norge driver vi 
Fritidshus, et aktivitetshus gjennom Aktiv Barnehjelp, hvor vi 
tilbyr gratis pilates, yoga, cardio, zumba og matkurs. Det er 
åpent for alle ! 

  



 

POLEN 
Barna skal ha mulighet til å delta i fritidsaktiviteter hvis foreldrene har en vanskelig økonomi. Aktiv Barnehjelp støtter barn 
og ungdommer i Polen som lever under fattigdomsgrensen. Alle er velkomne, og tilbudet er helt gratis. Vi driver med fysisk 
aktivitet ute og inne, ulike hobbyaktiviteter, og en del matlaging. I 2021 var det over 20 000 deltagere som ble tatt inn i 
aktivitetene og Gratis – programmet. 

 

      

 

UKRAINA 
Barn og familier som lever i fattigdom i våre naboland Øst- Europa, har liten mulighet til å forbedre sin livssituasjon på egen hånd. 
Hver dag driver vi med ulikeaktiviteter for barn og funksjonshemmende barn i Ukraina. Vi jobber for å gi barna gode trygge dager 
med glede og hverdag magi. Over 10 000 ukrainske barn har fått hjelp i 2021.   
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FILIPPINENE 
Vi har jobbet på Filippinene i mange år, hvor vi hjelper de fattigste. Vi jobber i Payatas, som er en plass hvor mange ikke har et 
eget hjem og må bo på søppelfyllinger, ofte uten tilgang til rent vann. Aktiv Barnehjelp sitt budsjett er ikke stor, men vi hjelper 
så godt vi kan. Vi kjøper bolig til de familiene som trenger det mest. Vi leverer medisiner, mat, rent drikkevann, klær og 
hygieneartikler til barna og familiene deres. I 2021 har fire familier fått eget hjem. 

 

   

 



 

NORGE 
Vi driver gratis aktiviteter fra mandag til fredag. I dag har vi 2000 medlemmer J Trening er viktig for både fysisk og mental helse.  

 

 

 

Norske skoler bidrar til Aktiv Barnehjelp arbeid! 

 

KLESSINSAMLING, AKTIV BARNEHJELP MILJØ 
Aktiv Barnehjelp AS er et eget selskap og drifter innsamling av tøy, sko og leker i Trondheim og Bergen. Hele overskuddet fra 
Aktiv Barnehjelp AS går til den frivillige organisasjonen Aktiv Barnehjelp. Fra 2021 var det cirka 500 000 kroner.  

 



Alt tøy som gis til Aktiv Barnehjelp AS selges på loppemarked, eksporteres og deles ut til barnehjem og fattige familier i Polen. 
Vi ønsker å forlenge produktets livssyklus og minimere avfall. Aktiv Barnehjelp AS samlet inn 380 ton i 2021. 

AKTIVITETSRESULTAT

Aktivitetsresultatet i 2021 ble 826 325 kroner, mot 522 538 kroner i 2020. Stiftelsens formålsprosent var i 2021 87%. med 13% 
som administrasjonsprosent. 




